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INFORMATORI NR. 25/2024

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince
Caffe Superliga xhiro XXV, té zhvilluara né datat 16 dhe 17 /03/2024,
Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB Véllaznimi vs KB Trepga

Rezultati: 77:80 (19:20, 15:15, 23:20,20:25)
Gqut;;{Kryesorz: | ‘Elldin”Ug?Iari S
Gqut,;r” — '&tdhe Goan E
Gjyqtari2z | Visar Bunjaku

VKomresa;\ri pér Sigu'rir:r 7 WSabrirParduzi

Vézhguesi: | Artan Ejupi

Organizimi i ndeshjes: | | miré

SKUADRA A | Fef dhe Korrekter

Sjellja e akteréve: SKUADRA B: | Fer dhe Korrekte
SHIKUESIT: Fer dhe Korrekte: Numri i tyre
1300
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NDESHJA KB Proton Cable Prlzrem
90:101 (19:20, 21 28 26:29, 24:24)

Rezultati:

Gjyqtari Kryesor:

Gjyqtari 1:
Gjyqtari 2:
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Xhelal Mumini

Amar Djekowc

Ar|an Thaq|

Artan EJupl
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SKUADRA A:

SKUADRA B:

SHIKUESIT:

RUGCQVE

VS KVBV Baslﬂilr(imi

Fer dhe Korrekte,
sjellie  jo-sportive me  GT
ndéshkohet Lojtari Urim Zenelaj
Fer dhe Korrekte, pérvec pér
sjellie jo-sportive me GT CI1

ndéshkohet Trajneri Alex
Joncevski 7 7 7
Fer dhe Korrekte .  Numri i tyre
1000
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KB Istogu
125 71 (37 16 25 22, 28 17 35 16)‘%
Dren Pudarolh

Erzen Haxham -

Aron LaJa

LuI2|m Maloku
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NDESHJA KB Peja vs KB Golden Eagle Ylli

Rezultatl 72:73 (24:15, 18:20, 10:23, 20:15)
Gqutarl Kryesor Xhelal Mumml

Gqutarl 1t . Ngadhnjlm Shabanl

Gqutarl 2: Genc Vitaku

Komesarl per Slgurl Mehmet Xhemajh |

VezhgueS| | Albert Verblql

Orgam2|m| i ndeshjes I miré

SKUADRAA: | Fer dhe Korrekte

| Fer dhe Korrekte, pervegper
Sjellja e akteréve: SKUADRA B: | sjellie jo-sportive me GT BT
| ndéshkohet Banka e Lojtaréve

Fer dhe Korrekte. Numri i tyre

SHIKUESIT | 1000

PJESA II: Dénimet e shqlptuara

1. Urim Zenelaj KB Proton Cable Prizreni konform Nenit 52.1. denohet me
100 Euro

2. Alex Joncevski KB Bashkimi konform Nenit 52.4. denohet me 150 Euro

3. Petar Mijovic KB Golden Eagle Ylli konform Nenit 52.4. denohet me 150
Euro

4. KB Golden Eagle Ylli konform Nenit 50.20. denohet me 200 Euro.
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Né emér t& Komisionit té Garave té FBK-sg,

Armend HAMITI
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